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ВЕЖБА
Полубранов насочувач(исправувач)

1) Електрична шема

2) Упатство за изработка на вежбата
Со помош на осцилоскоп снимете го напонот на краевите од потрошувачот R
за различни вредности на потрошувачот R и кондензаторот С. Нацртајте еден
од  добиените графици според добиените резултати на осцилоскоп.

3) Табеларен  приказ на резултатите од вежбата

Реден број
Напон на
извор[V]

Отпорник [R]
[Ω]

Кондензатор C
[μF]

Напон на
потрошувач[V]

1 20 1000 Без кондензатор

2 20 100 470

3 20 1000 470

4 20 1000 4700

5 20 10 470

6 20 10 4700
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